

## Pachet papetarie 317

I.D.: 104975150

Data publicarii 29.10.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.060,80 RON - 3.060,80 RON

Descriere: Pachet papetarie 317 1 Hartie A4 Maestro Standard + 80 gr/mp, 500 coli/top Buc 50x20,50=1.025,00 2 Agrafe 33 mm color 100 buc/cut Deli DLE39716 Cut 6x2,45=14,70 3 Dosar sina 1/1 325 gr GC1 Buc 120x1,65=198,00 4 Clips 15 mm 12 buc/cut Deli DLE38566 Cut 2x2,20=4,40 5 Clips 32 mm 12 buc/cut Deli DLE38563 Cut 2x5,25=10,50 6 Clips 41 mm 12 buc/cutie Deli DLE38562 Cut 2x8,95=17,90 7 Notes autoadeziv 76x76 B3 culori neon 100 file/buc Buc 10x3,95 =39,50 8 Mine creion 0.7 Rotring HB Buc 10x5,95 =59,50 9 Mine creion 0.9 Rotring HB Buc 10x5,95 =59,50 10 Pix Bic Round Stic M - Albastru Buc 40x1,45 =58,00 11 Pix gel Deli Mate Q104 - 0.5 albastru DLEQ10430 Buc 10x2,85=28,50 12 Separatoare carton 105 x 225 100 buc/set Set 15x9,50=142,50 13 Text marker Deli galben Accent DLES621G Buc 12x1,95 =23,40 14 Text marker Deli verde Accent DLES621V Buc 12x1,95=23,40 15 Permanent Schneider 130 negru S-113001 Buc 6x3,75=22,50 16 SSD Samsung Portable T7 Titan Grey 1TB USB 3.2 tip C Buc 2x535,00=1.070,00 17 Capse 24/6 Noki 1000 buc/cut NK6451 Cut 4 x1,45= 5,80 18 Fluid corector Kores cu pensula solvent 20 ml KO66101 Buc 4x3,25=13,00 19 Pix corector Kores 10 ml KO83301 Buc 4x5,45 =21,80 20 Plic C4 alb siliconic 229x324 mm Buc 30x0,65=19,50 21 Plic C5 alb siliconic 162x229 mm Buc 20x0,40=8,00 22 Capsator Zion 2093 24/6 - 26/6 Buc 4x17,50=70,00 23 Decapsator Hoobn 5370 cu sistem de blocare Buc 4x6,50= 26,00 24 Pioneze tabla pluta 40 buc/cut AD Cut 2x1,95= 3,90 25 Prelungitor 5 prize 5 M cu protectie si intr